

CD053 Стекланные рождественские подсвечники оптом

Каковы особенности стекланные рождественские подсвечники?



Каковы функции стекланные рождественские подсвечники?

- 1) Машина взорвана / нажата, элегантный узор, широко используется в ресторане / отеле / доме / вечеринке и т. Д.
- 2) Специальная конструкция и точный контроль качества гарантируют, что каждая предлагаемая деталь максимально совершенна.
- 3) Подгонянные логотипом, рисунком, размером и цветом и т. Д. Могут быть выполнены в соответствии с вашими рисунками. Декаль, резьба, гальванизация, пескоструйная обработка, распыление краски и т. Д.
- 4) Упаковка: коробка PVC, коробка Windows, коробка цвета, усадка обруча доступны для того чтобы убедиться что она может быть продана сразу. Стандартная упаковка для экспорта гарантирует доставку груза.

5) Своевременная доставка, собственный склад площадью 12000 квадратных метров, имеющий большой запас для обеспечения нашего предложения.

6) Eco-Friendly, испытание FDA, CA65, LFGB стандартное.

Каковы характеристики стеклянные рождественские подсвечники?

Предмет номер:	Стеклянные подсвечники-181105-3
Материал:	Стакан
Процесс:	Держатель свечей для ртутного стекла
Время выборки:	1. 5 ~ 10 дней, если при выходе формы и размер стекла. 2. 15 ~ 20 дней, если требуется новая форма или размер стекла.
Упаковка:	1. Нормальная упаковка, 24 или 36pcs в коробку экспорта, Картон с картонным разделителем; 2. Упаковка поддона лотка для бумаги; 3. Индивидуальная коробка.
Емкость продукта:	500 000 ~ 1 000 000 штук в месяц
Срок поставки:	Около 30-45 дней, но если у вас есть срочная потребность в продуктах, мы можем поставить ваш заказ в приоритет.
Условия оплаты:	Обычно оплачивает T / T, Western Union, L / C или другие в соответствии с вашим требованием.
Transportation:	По морю, по воздуху, экспресс и ваш судоходный агент является приемлемым.
Особенности продукта:	1. Продовольственный безопасный класс стекла. Он не содержит ВРА, свинец, кадмий или любые другие вредные вещи для человеческого тела; 2. Он безопасен для морозильной камеры; 3. Материал подлежит вторичной переработке, поскольку он является полностью минеральным веществом; 4. Это безопасно для окружающей среды.
Для вашего выбора:	1. Любая печать логотипа на стеклянном корпусе. 2. Любого цвета окрашенный, мороз, электро плита, лазерный резчик картины для финиша; 3. Специальная упаковка, как термоусадочная пленка, коробка подарка цвета, коробка подарка белизны etc; 4. Откройте новую форму для нового стекла и некоторых аксессуаров, таких как дерево, пластик или металл, как вам нравится; 5. Различные размеры и формы отвечают вашим потребностям.

Стеклянные рождественские подсвечники фото:









Кто мы? - RuixinGlass



Компания Shenzhen Ruixin Glassware является очень профессиональной компанией по производству стеклянной посуды и работает в этой области более 15 лет. У нас есть головной офис в Шэньчжэне, и у нас есть три завода, один находится в Шэньчжэне, еще две фабрики находятся в Шаньси, которые являются крупнейшей фабрикой по покраске рук в Китае.

Недавно Руисин прошел аудит Sedex. Инспекторы SGS очень довольны нашей фабрикой и похвалили, что мы являемся самой опрятной и чистой стекольной фабрикой, которую он посетил.

Наша компания также празднует наш 10-летний юбилей в 2015 году. Для того, чтобы наша фабрика имела большое развитие, мы вложили в нее ряд машин, таких как автоматическая машина для распыления, гальваническая машина, травильные и пескоструйные машины.

RuixinGlass - Выставка:



RuixinGlass - Наша команда продаж:



ЧАСТО ЗАДАВАЕМЫЕ ВОПРОСЫ:

В: Можете ли вы печатать на стеклянные рождественские подсвечники?

А: Да, мы можем. Мы могли бы предложить различные способы печати: трафаретная печать, горячее тиснение, наклейка с наклейкой, глазурь, пескоструйная обработка и т. Д.

В: Можем ли мы получить ваши бесплатные образцы стеклянные рождественские подсвечники ?

А: Да, вы можете. Наши образцы доступны только для клиентов, которые подтверждают заказ. Но фрахт для экспресс находится на счете покупателя.

В: Можете ли вы объединить множество предметов в одном контейнере в моем первом порядке?

А: Да, мы можем. Но количество каждого заказанного товара должно достигнуть нашего MOQ.

Вопрос: Каково нормальное время выполнения?

Для продуктов запаса, мы пошлем товары к вам не позднее 7-15 рабочих дней после того как мы получим вашу компенсацию.

Для продуктов OEM, срок поставки 30-35 рабочих дней после того как мы получим

вашу компенсацию.

В: Вы фабрика или торговая компания?

Ответ: Мы являемся экспортным отделом в Шэньчжэне, и у нас есть фабрика в Шаньси, площадью 30000 квадратных метров с около 300 рабочими

В: Можете ли вы принять меньшее количество заказа?

А: Конечно, если вы просто хотите сделать пробный заказ меньше, чем наш MOQ, мы постараемся сделать все возможное, чтобы предоставить вам самую низкую цену за вас с помощью прилежного сервиса, и мы надеемся, что мы сможем наладить отношения сотрудничества.

Вопрос: Какая упаковка для стеклянных держателей свечей?

А: Мы имеем внутри упаковку и вне коробки, оно в коробке 5 слоев. И мы смогли сделать заказную коробку клиента.

Вопрос: У вас есть собственный поставщик логистических услуг?

Да, теперь у нас есть собственный поставщик логистических услуг от alibaba oncetouch и некоторые логистические компании в Шэньчжэне, но если у нас есть требования к заказу для провайдера, мы можем согласовать ваши договоренности.

Вопрос: Как получить образец из вашей компании?

А: Если у вас есть собранный фрахт, например, DHL, UPS, TNT, мы можем предоставить наш образец бесплатно. Но если вы хотите сделать какой-либо дизайн, сборы за образец будут основаны на вас, как только вы разместите заказ у нас наконец.

В: Можете ли вы предоставить сертификаты для своих продуктов?

А: Конечно, мы можем предоставить наши сертификаты для вас, такие как BV, FDA, LFGB, ASTM, тест посудомоечной машины и т. Д.

Вопрос: Какова дата доставки?

Ответ: Наша дата доставки составляет около 30-45 дней, но если у вас есть срочная потребность в продуктах, мы можем поставить ваш заказ в приоритетном порядке.

Вопрос: Каков ваш срок оплаты?

А: Мы обычно оплачиваем T / T, западное соединение, L / C или другие согласно вашему требованию.

В: Можете ли вы распечатать наш логотип на продукте?

А: Да, но MOQ составляет от 3000 до 5000 шт.

Как с нами связаться - RuixinGlass?

Поместите свои данные запроса в **поле ниже**, нажмите "**послать**" сейчас!